
2020年４月 8日 

ご利用者様各位 

 

株式会社 D&I 

代表取締役 杉本 大祐 

         

新型コロナウィルス緊急事態宣言発令についてお知らせ 

 

向春の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はテラコヤキッズの療育支援に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

4月 7日政府より緊急事態宣言が発令されました。 

テラコヤキッズは 4月 8日～5月 2日については下記内容にて営業を行います。 

また、家庭内自粛をご希望されているご家庭のお子様への支援として WEB 面談を開始で

きるよう準備中ですので、詳細が決まり次第ご連絡致します。 

お子様への療育の提供とご家庭への支援に職員一同取り組んでみ参りたいと思います。 

保護者様におかれましてはご多忙な中ご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 

記 

※4月 8日時点の対応内容であり、厚労省、自治体の通達により変更があった場合は 

 速やかに、保護者様へ連絡いたします。 

 

① 放課後利用、学校休校どちらもご利用時間は 11：00～17：00となります。 

② 状況に変更があった場合は、HUGお知らせページ、ブログにてお知らせいたします。 

③ 職員へのコロナウィルス感染があった場合は、保護者様へ速やかに連絡を行い 

保健所の指示に基づき利用予定に限らず休業となります。 

④ 事業所のある自治体より自粛要請があった場合は、速やかに従うものといたします。 

⑤ 緊急事態宣言を受けて、放課後等デイサービスにおける 3密の状況判断を行い 

お子様へはマスクの着用をお願いしております。 

 

HUGマイページ QRコード  

                                   以上 


